APROVADO (A)I)N SES,RÁO No ai g; gx, -
DE2110/ 44-P0faujacuts
VOTOS CONTRA

MESA DA C.M./P.A.1251

1C>EN T E

ATESTO° RECEBIMENTO PROT W4  [613
OE1Q  j4

Emag

Secretir —linituaba

Edilso Med
-Ver

ros de Freitas
dor -

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas —

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°J 255/ 2017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal em Exercício — Flávio Henrique

Magalhães Lima, solicitando a temem dos buracos entre a rua Delmiro

Gouveia e Senhor do bom fim no BTN II ( enfrente a antiga padaria Pão

Quente), Pois é visível a degradação do asfalto, bem como a utilização de

somente parte da rua devido os buracos.

Sala das Sessões, em 27 Setembro de 2017.

ATESTO O RECEBIMENTO PROT

DE 200

Edils n Med
-Ver

iros de Frei as
ador -

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas —

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N0:1023/1 / 2017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal em Exercício — Flávio Henrique

Magalhães Lima, solicitando o aumento do quantitativo de fichas para

atendimentos médico nas unidade de saúde dos Bairros dos

Rodoviarios, BTN II, III, Povoados Nambebe, Riacho, Juá e Arrasta-pé,

haja vista as reclamações constate de insuficiência no atendimento destas

unidade de saúde.

Sala das Sessões, em 27 Setembro de 2017.

APRovADo (A) msEssÁo No_j, 	4,5x-.;

DE2riern pautwom)atie
VOTOS CO

MESA DA C.M./P.A.0710  /

Edils n Med
- Ve

iros de F eitas
ador -

APROVADO (A) Wi.SESSÀO No J.5 .1- 154

DE_Of OIQ2ORuww70240
VOTOS CO

MESA DA C.M./P.A

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas —

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N0,302_8/ 2017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal em Exercício — Flávio Henrique

Magalhães Lima, solicitando a instalação de ponto Wifi-livre nos

povoados, Mosquito, Bonomão, Batatinha e Riacho,- haja vista a

possibilidade de facilitar o acesso as informações do dia-a-dia do Brasil e do

mundo.

Sala das Sessões, em 27setembro de 2017.

ATESTO O RECERMEIR PROT NAV
EMC2,2_! 	oq

Secretária Administrativa

L.,
[  	APROVADO (ik MS Noji323-11, ,

DErj  1 01  11—PORWACE~
VOTOS CO

MESA DA C.M.R

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas —

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N0.-1 p234 2017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal em Exercício — Flávio Henrique

Magalhães Lima, solicitando o aumento no efetivo da Guarda Municipal

no CEASA nos domingos até as 15horas, mais especificamente na

parte externa desta área publica, haja vista solicitações dos comerciantes

para tal feito, bem como

Sala das Sessões, em 27 Setembro de 2017.

eiro de Freitas
eread r -

I ATESTO O RECEMENTO PROT
Eme29 1 	QcL  DE ?DO

Secretaria Admdstralio

Edilson

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004